Троицкий районный Совет депутатов
Алтайского края
РЕШЕНИЕ
от ________________ 2019 года                                                                                       № ___

с. Троицкое
О решении Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменения в решение Троицкого районного Совета депутатов «О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Троицкий район Алтайского края, предоставленные в аренду без проведения торгов»

В соответствии со статьями 26, 55 Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение Троицкого районного Совета депутатов «О внесении изменения в решение Троицкого районного Совета депутатов «О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Троицкий район Алтайского края, предоставленные в аренду без проведения торгов»

2. Направить данное решение главе района А.В. Овсянникову для подписания и опубликования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам собственности, природопользования, земельных отношений и агропромышленного комплекса (Поваров Е.Ю.).
Председатель Троицкого

районного Совета депутатов

            Н.В. Натанюк

ПРИНЯТО

решением Троицкого районного

Совета депутатов Алтайского края

от «___ » декабря 2019 г. № ___
РЕШЕНИЕ

Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края

О внесении изменения в решение Троицкого районного Совета депутатов «О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Троицкий район Алтайского края, предоставленные в аренду без проведения торгов»

Статья 1. Внести в Порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Троицкий район Алтайского края, предоставленные в аренду без проведения торгов, утверждённый решением Троицкого районного Совета депутатов от 05 августа 2016 года № 37, изменение, дополнив таблицу 1 позицией 3.5 следующего содержания:
	«3.5
	Земельные участки для размещения полигона твердых бытовых отходов
	0,003».

Статья 2. Данное решение обнародовать на официальном сайте Администрации Троицкого района Алтайского края.

Глава района

                            А.В. Овсянников
«___» ________ 2019 г.

№ ___